ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
GABINETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI N° 	DE 	DE  DE 1 979.

A CAMARÀ MUNICIPAL DE CABO FRIO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, POR

SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, APROVA E EU SANCIONO A PRESENTE LEI:

ARTIGO 1° - Fica aberto,o Credito Suplementar na importância

de C,1$ 4.720.991,00 ( Quatro Mi1h5es, Setecentos e Vinte Mil e Novecen

tos e Noçienta e -Um Cruzeiros), destinado a reforçar as seguintes Dota
4

çges Orçamentárias:

GOVERNADORIA MUNICIPAL (ASSESSORIAS)

GABINETE DO PREFEITO

3.1.3.1. Remuneração de Serviços Pessoais 0.0 ..... 	.. ... 6D.000100

3.1.3.2. Outros Serviços e Encargos someeopo'om ..... ....... /0ff.000,00
-

Equipamentos e Material Permanente 	 50.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL PE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DO SECRETARIO

301.1.3. ObriaaçEles Patronaiâ maaseonmathe ..... emoocipeemipe

SECRETARIA. MUNICIPAL DE FAZENDA

GABINETE DO SECRETgRIO (0242)
,`•

30.000,00

3.1.3.2'. Outros Serviços e Encargos 	.0.. 1.095.991,00
, 	• 	- Remuneraçao de Serviços Pessoais 	 250.000AO *

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS. E URBANISMO

SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO CIVIL
4, e M1

•

3.1.2.0. Material de Consumo ........ .......... ... . ... 	230.000100

3.1.3.2'. Outros Serviços e Encargos 	 300.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 'E URBANISMO

SERVIÇO DE TRANSPORTE

3.1.2.0. Material de Consumo 0400ese4 es44eseeetleefeese•0044 4004000900

4.1.1.0. Obras e Instalaç5es E:440 ........ ‘15 .. CO ...... 44 4444 8000000100

PMCF Mod. 069

IM 4 • 14111

4.,  1/4  ""hr1591

JOSÉ BONIFAC A NOVELLINO

O

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

GABINETE DO SECRETARIO

3'.1.3.2. Outros Serviços e Encargos    lpoci.000,00

3.1.3.1. Remuneração de Serviços PesSoais 	 36.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

UNIDADES LOCAIS DE 'EDUCAÇÃUNCULTURA E DESPORTOS

—4.1.1.d. OBRAS E INSTALAÇOES   49,0.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

GABINETE DO SECRETARIO

Outros Serviços e Encargos 	 4C0.000,00

ARTIGO 22 Os,recursos necessários para a cobertura deste Crá

dito sào provenientes do excesso de arrecadação apurado atá o Ines 	de

."junho de 1 979.

ARTIGO 39  — Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação •

revogadas as disposiçSes em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO, a DE JULHO DE 	79 	•

PMCF Mod. 069

dsr